Geld-zuruck Paket | Personliche Entlastung

Entlastung Steuer (FaBo+ & Absetzbetrag) 625 €
Regionaler Klimabonus 250 €
Geld-Zurick-Bonus 250 €
Gesamtentlastung fir 2022 1.125 €

Geld-zurick Paket

Q"ﬁ Ehepaar mit zwei Kindern (10 und 14 Jahre) aus Graz: Susanne ist
Vollzeitangestellte in der 6ffentlichen Verwaltung, Maximilian
' A/ Vollzeitangestellter bei einem Handelsunternehmen.

Susanne (Monatseinkommen 2.500 Euro Brutto)

Regionaler Klimabonus
Regionaler Klimabonus Kinder
Geld-Zurick-Bonus
Geld-Zurick-Bonus Kinder
Einmalzahlung Familienbeihilfe
Gesamtentlastung fir 2022

Gesamtentlastung fir 2022: 2.865 Euro

380 €
250 €
250 €
250 €
250 €
360 €
1.740 €



